
Uchwała Nr  XX/179/04 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 27 maja 2004 roku 
 
 
w sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyna nad Odrą  
                    na 2004 rok. 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001 roku Nr 142 poz.1591 zmiany z 2003 roku 
Dz.U. Nr 23 poz.poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 
poz.1806 z 2003 roku Nr 80 poz.717 Nr 162 poz.1568, z 2004 roku Dz.U Nr 102 
poz.1055) art.109 ust.2 pkt.1 art.110 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku  
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz.148  
z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje : 
 
 

§ 1 
 
W planie Budżetu Miasta Kostrzyna nad Odrą po stronie wydatków wprowadza się 
następujące zmiany : 
 
1) w DZIALE  700  -  GOSPODARKA MIESZKANIOWA            
 
Rozdz.   70095  -  Pozostała działalność                    440.000,00 
 
Z m n i e j s z a   s i ę   
 
        §       6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        440.000,00 
           1. Budowa lokali socjalnych (wieloletni program  

   inwestycyjny)               440.000,00 
 
 
Z w i ę k s z a   s i ę  
 
Rozdz.    70021 - Towarzystwa Budownictwa Społecznego         440.000,00 
 
        §       4150  - Dopłaty w spółkach prawa handlowego        440.000,00 
                             1. Dopłata do kapitału dla KTBS         440.000,00 
 
 
 

 

 



- 2 - 
 
 
2)  Z m n i e j s z a   się wydatki o kwotę 105.000,00  zł. w : 
 
DZIALE  710  -  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA             35.000,00 
 
Rozdz.  71004  -  Plany zagospodarowania przestrzennego           35.000,00 
  
        §     4300   -  Zakup usług pozostałych              35.000,00 

                        1.plan miejscowy teren poligonowy ok.250 ha 
 
 
DZIALE  900   -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
                              SRODOWISKA                70.000,00 
 
Rozdz.  90015   -   Oświetlenie ulic, placów i dróg             70.000,00 
 
        §     4260   -  Zakup energii               40.000,00 
 
        §     4270   -  Zakup usług remontowych             30.000,00 
 
 
3) Z w i ę k s z a  się wydatki o kwotę 105.000,00 zł w : 
 
DZIALE   600  -  TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ              25.000,00 
 
Rozdz.   60016  -   Drogi publiczne gminne              25.000,00 
 
         §     6050  -   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              25.000,00 

                         1.Budowa dróg gminnych ul.Sadowa, Os.Owocowe,  
                            Os. Nad Wartą ( wieloletni program inwestycyjny)     25.000,00 

 
 
DZIALE    921  - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
                              NARODOWEGO              80.000,00 
 
Rozdz.    92195  - Pozostała działalność              80.000,00 
 
         §      6050  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          80.000,00 
                             1. Adaptacja kaplicy ul. Kardynała Stefana  
                                 Wyszyńskiego na „Muzeum dwóch kultur” 

 



- 3 - 
 
 

§ 2 
 
 
Zmienia się załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVI/136/04 Rady Miasta                          
Kostrzyn nad Odrą na 2004 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1, który stanowi integralna 
część niniejszej uchwały. 
 

 
§ 3 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
 

§ 4 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Przewodniczący Rady Miasta  

 
Andrzej Kail 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie : 
W projekcie uchwały wydzielono środki na zadania : 
1. Dla Spółki KTBS na wykonanie remontu w obiektach hotelowych – adaptacja na  
    mieszkania – dopłata do kapitału  440.000,00 zł (zdjęto z WPI zadanie  
    pt.”Budowa lokali socjalnych) 
2. Budowa dróg gminnych  25.000,00 zł. ul. Nadbrzeżna, Sadowa, Os. Owocowe,  
    Os. Nad Wartą.  
    Zwiększono w WPI środki na to zadanie łącznie na lata 2004 – 2006 z kwoty  
    2.245.000,00 zł do kwoty 3.3765.200,00 zł na podstawie kosztorysu  
    inwestorskiego. W roku 2004 na zadanie przeznacza się łącznie  
    70.000,00 zł.(wniosek złożony zostanie do F. Strukturalnych) 
3. Adaptację kaplicy przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego na „Muzeum  
    dwóch kultur” kwota 80.000,00 zł. 
     ( zdjęto z WPI zadanie pt. „ Adaptacja Kaplicy przy ul. Kardynała Stefana  
     Wyszyńskiego na ” Muzeum dwóch kultur” gdyż planuje się uzyskać         
     środki z Kontraktu Wojewódzkiego w kwocie 520.000,00 w roku 2004.  
     Zadanie to po uzyskaniu dofinansowania winno być rozpoczęte i zakończone  
     w br.) 
 
Ponadto w WPI w pozycji : 

1)  „Budowa kolektorów sanitarnych i deszczowych od ul. Drzewickiej do terenów 
popoligonowych „ 

     Zwiększono nakłady ogółem do kwoty 13.334,600,00 zł. według kosztorysów    
     inwestorskich. 
Finansowanie : 

 
 

ROK 
 

 
PLAN 

 
ZWIĘKSZONO 

 
PLAN PO ZMIANACH 

2004 70.000,00 - 70.000,00 
2005 4.000.000,00 724.600,00 4.724.600,00 
2006 4.000.000,00 4.540.000,00 8.540.000,00 
  

RAZEM 
 

13.334.600,00 
 
(wniosek o przyznanie środków o dofinansowanie złożony zostanie do Funduszy 
Strukturalnych) 
 
    2. „Uzbrojenie Starego Kostrzyna” zwiększono nakłady ogółem do kwoty  
          400.000,00 zł.  
          z czego :  
                           na rok 2004 pozostaje kwota 100.000,00 
                           na rok 2005 zwiększa się do kwoty 300.000,00 

 


